CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.itapemirim.es.leg.br/ www.itapemirim.es.leg.br/controladoria www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

1

Ofício COLEJUR 003/2019

  Itapemirim-ES, 23 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARIEL DELFINO AMARO

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: deliberação de Relator da Resolução 01/2019 CPI.

Senhor Presidente,

Nesta oportunidade, em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos nos
termos do artigo 70 do Regimento Interno dessa Nobre Casa de Leis, informar, que
na condição de Presidente da COLEJUR e em obediência ao Regimento Interno,
designei para atuar como relator para emissão de parecer da COLEJUR nos autos
da Resolução 01/2019, o vice-presidente da COLEJUR, vereador Waldemir Pereira
Gama, e que o mesmo fará uso do prazo regimental para apresentação do
respectivo parecer.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Vagner Santos Negriine

Presidente e Relator - COLEJUR

		2019-05-23T16:13:18-0300